
Finále Kriteria mladých koní - skoky

Písek, 2024-08-29 - 2024-09-01

Datum tisku:: 2024-08-31 18:10:17

23_/S**(130)
(2024-08-31)

Výsledky
Soutěž č.: 23_ / S**(130) / KMK SKOKY FINÁLE - 6LETÍ HŘEBCI A VALAŠI

(Competition No: 23_ / )

Hlavní rozhodčí - Marcela Šímová - CZE Specialista (), Rozhodčí - Bohuslav Šubr - CZE Specialista (), Rozhodčí - Vendulka Vovsíková - CZE Národní (), Rozhodčí - Jana Kreidlová - CZE Základní (),
Rozhodčí - Antonín Husák - CZE Specialista (), Stavitel - Petr Mašek - CZE Mezinárodní (10115305), Technický delegát - Jan Šíma - CZE (), Steward - Zuzana Ptáčková - CZE Národní (), Steward -
Naďa Štveráková - CZE S (), Rozhodčí - Tjark Nagel - GER (), Rozhodčí - Luboš Kozák - CZE Národní (), Rozhodčí - Vladimír Hruška - CZE Základní (), Rozhodčí - Roman Drahota - CZE Základní (),
Rozhodčí - Jan Chýle - CZE Základní (10179946), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 26,000
(1)

26,400
(1)

52,400

2 24,900
(3)

25,800
(3)

50,700

3 24,700
(4)

25,900
(2)

50,600

4 24,400
(5)

25,400
(6)

49,800

4 24,100
(6)

25,700
(4)

49,800

6 23,000
(7)

23,300
(8)

46,300

7 20,600
(9)

25,600
(5)

46,200

8 20,300
(10)

23,200
(9)

43,500

9 17,200
(14)

25,200
(7)

42,400

10 20,200
(11)

18,400
(11)

38,600

11 17,700
(13)

20,100
(10)

37,800

12 19,100
(12)

17,300
(12)

36,400

13 25,300
(2)

RET (898) 25,300

Jan ŠTĚTINA
Jezdecká stáj Schneider, z.s. (C0547 / MD0072)

COMDOR (95)
HANN / GER / Hřebec / 2018 (6) / 
DE431310289218 / Vr. / - / Cassandra / Cador
(KJ15B4)

Zdeněk PALIČKA
WinnerHorses.eu (B0066 / MB0468)

DICALANT WH (68)
WESTF / CZE / Hřebec / 2018 (6) / 
DE441411143418 / Běl. / Dicapo Boegegaarden / Calanthia WH / Colman
WinnerHorses / WinnerHorses (KJ11ZO)

Josef LÁNSKÝ
Jezdecké centrum Zduchovice (B2511 / MB0283)

KANNAN'S DIAMOND (77)
HOLST / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE421000535418 / Hd. / - / / Colander
Čepičková Zuzana / Čepičková Zuzana (KJ11X9)

Zdeněk ŽÍLA
Pony Club Modrá, z.s. (F0969 / ML0173)

MUGÁNO NOVOJICKÝ HF (74)
SBS / CZE / Hřebec / 2018 (6) / 
056007000M59249 / Ryz. / Lector van den Bisschop / Dagmarka / Federweisser
Lošáková Jana / Lošáková Jana (KJ115F)

Daniela KOTALÍKOVÁ
Stáj Dita Opalice z.s. (H3482 / MC0131)

QUALITY DRIVE (70)
HANN / SVK / Valach / 2018 (6) / 
DE431316859318 / tm. Hd. / Quaid / Confetti II / Drosselklang II
Ranč Lhota / Kotalíková Daniela (KJ11D1)

Matěj KOTALÍK
Stáj Dita Opalice z.s. (C0863 / MC0131)

CARESTO P. (71)
HANN / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE431316871818 / Ryz. / Caressini / Struwwelliese / Stakkato
Zahoř Pavel a Jan / Zahoř Pavel a Jan (KJ11O0)

Alžběta MORÁVKOVÁ
Horse Point Sojovice z.s. (A1146 / MA0332)

COMEDIAN (82)
WESTF / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE441411214618 / Hd. / - / Asilia / Larimar
Petrus Václav / HORSE POINT SOJOVICE (KJ120C)

Josef LÁNSKÝ
Jezdecké centrum Zduchovice (B2511 / MB0283)

CLARK LB (75)
OLDSP / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE418180431318 / Hd. / Caesar / Lassie LB / Lordanos
Ing.Krulich Ladislav-La Bohéme / Ing.Krulich Ladislav-La Bohéme (KJ11I9)

Barbora VOJTKOVÁ
Horse Point Sojovice z.s. (A1145 / MA0332)

BIG CHRISTIAN (83)
WESTF / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE441411256318 / Ryz. / - / Cloe / Christian
Teplý Jaroslav / HORSE POINT SOJOVICE (KJ120E)

Daniel POSPĚCH
Stáj Petr Netušil (K0251 / ME0292)

TOOHEY VAN DE REESTERHOF (78)
ZANG / NED / Hřebec / 2018 (6) / 
056015Z55285318 / Ryz. / Tangelo van de Zuuthoeve / Choice Z / Chellano Z
Kosse Marjan / Nágr Ondřej (KJ115Y)

Jan PAVLÍČEK
SCHARGAUN J.P. s.r.o. (H2371 / MH0458)

ROLEX ŠARGOUN (79)
CZEWB / CZE / Valach / 2018 (6) / 
203001229069018 / Hd. / Guidam Sohn / Redenptia / Przedswit XVII-31 (3446)
Mgr.Pokorný Josef / Pavlíček Jan (KJ11GX)

Tereza KLEANDR
PCT, s.r.o. Ptýrov (B2721 / MB0260)

CIANNO PS (80)
OLDSP / GER / Valach / 2018 (6) / 
DE418180038118 / sm. Běl. / Cinsey / Chacco-Rienna / Chacco Lover
Gestüt Lewitz / PCT (KJ13BO)

Daniel POSPĚCH
Stáj Petr Netušil (K0251 / ME0292)

CARLBLUE (51)
OLDSP / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE418180448218 / Hd. / Chacoon Blue / Carpe Diem af Pan / Cardento
Czech Equestrian Team / Czech Equestrian Team (KJ11JX)
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14 22,700
(8)

RET (898) 22,700
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Technický delegát
(Technical Delegate):

Jan Šíma
 

Stavitel:

Petr Mašek

Lenka KOČÍ
Stáj Zwinger, z.s. (H3223 / MH0329)

QUIRRADO (73)
HOLST / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE421000646418 / Hd. / Quibery / Corrada / Askari
Mikliš Roman / Mikliš Roman (KJ13L4)
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